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فرود پس از اوج با »کودک شو«
 پژمان بازغی پس از اجرای مسابقه شبکه نسیم با ویژه برنامه ناکام »جام آرزوها« حضور چندان موفقی در جایگاه مجری نداشت 

و امیدی به برنامه »با انرژی« هم نیست

محسن تنابنده از چهارشنبه هفته 
آینده با فیلم »روزی روزگـــاری 
آبادان« به کارگردانی حمیدرضا 
آذرنگ به سینما می آید. این فیلم 
به عنوان اولین ساخته آذرنــگ 

سال 99 تولید شد و بازیگران اصلی و همچنین 
شناخته شده آن تنابنده و فاطمه معتمدآریا هستند.

سریال  تــکــرار  متخصص  فریبا 
ــاوری  ــرم« ساخته احــمــد ک »شـ
آنتن  روی  آی فیلم  شبکه  از  را 
خواهد داشت. این مجموعه از 
18 پخش  31 خـــرداد ساعت 
می شود. سیروس گرجستانی، فاطمه گودرزی، 
سیاوش طهمورث و ابوالفضل پورعرب از دیگر 

بازیگران سریال هستند.

ــراری«  نسرین بابایی سریال »ف
ساخته امیر داسارگر را در نوبت 
پخش دارد. این مجموعه با بازی 
هدایت هاشمی، جواد خواجوی و 
شهین تسلیمی به زودی جایگزین 
»رخنه« می شود. نسرین بابایی با مجموعه هایی مانند 

»وارش«، »افرا« و »بی همگان« شناخته می شود.

هادی حجازی فر با دومین سریال 
خود در راه نمایش خانگی است. 
حجازی فر که پیشتر با »عاشورا« 
کــارگــردانــی سریال تلویزیونی 
را تجربه کـــرده بـــود، مجموعه 

»داریوش« را ویژه نمایش خانگی تولید کرده. او نقش 
اصلی »داریوش« را نیز برعهده داشته است.

چهره ها و خبر ها

امیر آقایی فیلم »شبگرد« اثر فرزاد 
موتمن را آماده نمایش دارد. این 
فیلم سال 1400 جلوی دوربین 
رفت. آقایی در »شبگرد« با روشنک 
ــی و مهشید افـــشـــارزاده  ــرام گ
همبازی بوده است. به گزارش ایسنا، احتمالا این 

فیلم نیمه تابستان به نمایش درمی آید.

اردشـــیـــر کــاظــمــی در مستند 
»گیله پــیــرمــرد« کـــاری از علی 
رستگار حضور خواهد داشت. 
این پــروژه با محوریت شخصیت 
اردشیر کاظمی ساخته می شود. 

اردشیر کاظمی با مجموعه هایی مانند »پژمان«، 
بهاره؟«  چندتا  عمر  تموم  »مگه  و  »لیسانسه ها« 

شناخته می شود.

سینمای جهان

اکران »فرمول یک« برد پیت 
تابستان 2025

ــرار است  ــازی بــرد پیت ق فیلم »فرمول یــک« با ب
تابستان سال آینده اکران شود. به گزارش باشگاه 
خبرنگاران، این فیلم در تاریخ ۲۷ ژوئن ۲0۲۵ 
)6 تیر 1404( در سینما های آمریکای شمالی 
اکران خواهد شد.برد پیت در این فیلم، نقش یک 
راننده سابق را بازی می کند که در کنار راننده هم 
تیمی اش با بازی دامسون ادریــس به مسابقات 
اتومبیلرانی فرمول یک بازمی گردد. این فیلم با 
همکاری 10 تیم فرمول یک ساخته شده و بعضی 
صحنه های آن از مسابقات واقعی گرفته شده است.

لوئیس همیلتون راننده بریتانیایی سرشناس 
مسابقات فرمول یک نیز یکی از تهیه کنندگان این 

فیلم سینمایی است.

تلویزیون

 2 میلیون کاربر طی 12 ساعت
 در تلوبیون

مدیرعامل تلوبیون درخصوص سرویس دهی به 
مخاطب تلوبیون درباره انتخابات ریاست جمهوری 
باشگاه  گـــزارش  ــه  ــ داد.ب توضیحاتی   1403
خبرنگاران، احمد خورشیدی گفت: »همزمانی دو 
اتفاق )مسابقات یورو و انتخابات ریاست جمهوری( 
را شاهد هستیم و ما خودمان را برای مسابقات یورو 
آماده می کردیم که بتوانیم سرویس خوبی به ورزش 
دوستان بدهیم، اما این اتفاقات رخ داد و انتخابات 
هم به کار های ما اضافه شد...« وی ادامه داد: آماده 
سرویس دهی به دو میلیون کاربر همزمان شدیم تا 
بتوانیم هم رویداد ورزشی و هم رویداد انتخابات را 
پاسخگو باشیم. ما دو میلیون کاربر را در 1۲ ساعت 
اخیر داشتیم، این اعداد مخاطب تلوبیون هستند 
و به لحاظ برخط بودن شاید جذاب باشد که عدد 
همزمانی که مناظره ها را مشاهده می کردند 
1۵0 هزار کاربر بود.«خورشیدی بیان کرد: »در 
مناظره های سال های گذشته تا 300 هزار نفر 
کاربر همزمان داشتیم و این عدد نشان می دهد 
هنوز جا دارد که افزایش کاربر داشته باشیم، شب 
گذشته در  نیمه اول مناظره ها تعداد کاربر ها بیشتر 
بود و حدود 10 درصد مناظره ها را خارج از کشور 

تماشا می کردند.«

مسابقه »کودک شو« در شبکه نسیم، فرصت 
خوبی را در اختیار پژمان بازغی قرار داد تا این 
بازیگر به عنوان مجری جایگاه خودش را در 
تلویزیون تثبیت کند و وجه دیگری از توانایی 
خود را نشان بدهد. نتیجه به نفع بازغی رقم 
خورد و او تبدیل به مجری محبوب این مسابقه 
شد. »کودک شو« در فصل های جدید ادامه 
پیدا کــرد و در فصل چهارم و ششم حمید 
گودرزی و ملیکا شریفی نیا جایگزین بازغی 
شدند، اما هیچ کدام نتوانستند جای مجری 
محبوب این مسابقه را پر کنند. پژمان بازغی 
سال گذشته با برنامه »جام آرزوهــا« در مقام 
مجری به شبکه نسیم بازگشت و از دوشنبه 
ــرژی« به این  هفته جــاری نیز با برنامه »با ان
شبکه آمده است. »جام آرزوها« موفقیت قبلی 
این بازیگر را در جایگاه مجری تکرار نکرد و به 

برنامه »با انرژی« هم امیدی نیست.

مجری محبوب »کودک شو«	 
ــار فــصــل مسابقه  ــه پـــژمـــان بـــازغـــی طـــی چ

»کودک شو« را اجرا کرد. او به عنوان یک پدر 
در زمینه تربیت و ارتباط با فرزند، صاحب تجربه 
بود. بازغی با شرکت کنندگان نیز صمیمانه و 
در عین حال با ادب و احترام صحبت می کرد 
و تسلط خوبی نسبت به اجرای مسابقه داشت، 
مجری  جایگاه  در  را  او  مخاطبان  بنابراین 
پذیرفتند. آن چه در فصل چهارم باعث جدایی 
ایــن مسابقه شــد، همزمانی تولید  از  بازغی 
»کودک شو« و تصویربرداری سریال »افرا« بود. 
در فصل ششم با تغییر تهیه کننده و گروه سازنده 
مسابقه، خبر اجرای »کودک شو« توسط ملیکا 

شریفی نیا و غیبت پژمان بازغی منتشر شد.

ناکامی »جام آرزوها«	 
تقریبا یک مــاه پس از پخش »کــودک شــو 6« 
ــرای ملیکا شریفی نیا، پژمان بازغی از  با اج
اواخر دی ماه 140۲ همزمان با جام جهانی 
۲014، با ویژه برنامه »جام آرزوها« به تلویزیون 
و شبکه نسیم بازگشت. او در این مسابقه میزبان 
چهره ها بود و به این واسطه پویش های خیریه ای 
نیز در برنامه راه اندازی شد. »جام آرزوها« شروع 
خوبی داشت و در قسمت های اولیه میزبان علی 
پروین و یحیی گل محمدی بود، اما در ادامه با 

حضور بازیگران و چهره های تکراری تلویزیونی 
روی آنتن رفت. پژمان بازغی گفت وگوهایی 
معمولی با مهمانان »جــام آرزوهـــا« داشــت و 
این برنامه به اتفاقی ویژه تبدیل نشد. حضور 
شخصیت جذاب »جناب خان« در برنامه نیز 
کمکی به این برنامه نکرد. بازغی و مهمانان 
ارتباطی که باید را با این کاراکتر محبوب برقرار 
شیرین  خاطره  تنها  نه  بنابراین  نمی کردند، 
حضور »جناب خان« در »خندوانه« تکرار نشد، 
بلکه تجربه ناخوشایندی برای »جناب خان« 
ــورد، به همین دلیل این  و مخاطبان رقــم خ

شخصیت حضور پررنگی در برنامه نداشت.

یک برنامه گفت وگومحور معمولی	 
اکنون پژمان بازغی پس از »جام آرزوها« با برنامه 
جدیدی به نام »با انرژی« دوباره به شبکه نسیم 
آمده است. این برنامه در همان دکور و استودیوی 
»جــام آرزوهـــا« تولید شــده و قــرار اســت نتیجه 
ــای جــوان که  پویش تهیه جهیزیه بــرای زوج ه
در این برنامه به راه افتاده بود نیز، به مخاطبان 
گزارش داده شود، اما »با انرژی« رویکرد و هدف 
متفاوتی دارد و قرار است به واسطه آن مصرف 
بهینه برق و فرهنگ سازی در این زمینه، ترویج 

شــود. »بــا انـــرژی« یک برنامه گفت وگومحور 
کاملا معمولی اســت و هیچ خلاقیت و ایده 
تــازه ای در ساختار آن وجود نــدارد. در قسمت 
ــای جــوان روی  اول برنامه که با حضور زوج ه
آنتن رفــت، شاهد مراسم عقد یکی از زوج ها 
ــرژی« نیز  در برنامه بودیم. در بخشی از »با ان
پژمان بازغی میزبان سالار عقیلی بود و درباره 
فعالیت ها و علایق این خواننده، صرفه جویی در 
مصرف برق و موضوعات متفرقه دیگر با سالار 
عقیلی گپ وگفتی داشت، گفت وگویی مشابه 
برنامه های دیگر تلویزیون.عقیلی پیش تر در 
»جام آرزوها« نیز به عنوان مهمان حضور داشت. 
اجرای برنامه ای مانند »با انرژی« برای پژمان 
بازغی دستاورد و چالش خاصی ندارد، بنابراین 
حضور این بازیگر در برنامه موفقیتی را برای او 
به همراه نخواهد داشت. هنوز یک قسمت از »با 
انــرژی« پخش شده و قرار بوده دیشب قسمت 
دوم آن روانه آنتن شود، اما با توجه به آن چه در 
شروع برنامه دیدیم، ساختار و محتوای آن فاقد 
ویژگی خاص یا جذابی است. هدف و پیام »با 
انــرژی« برای ترویج مصرف بهینه برق خوب و 
قابل احترام است، اما ساختار برنامه جذاب و 

متفاوت نیست.

مائده کاشیان

پخش برنامه »بسته پیشنهادی« با اجرای مژده 
لواسانی مدتی ا ســت که تعطیل شــده است.

»بسته  تلویزیونی  برنامه  ایسنا،  گـــزارش  بــه 
پیشنهادی« که در دو فصل از شبکه دو سیما 
پخش شد، به پایان رسید. این برنامه اولین 
 بار با اجرای مژده لواسانی، در پاییز و زمستان 

1400 شب های آخر هفته روی آنتن شبکه دو 
رفت. فصل دوم »بسته پیشنهادی« که زمستان 
140۲ آغــاز شد، بعد از توقف موقت به علت 
پخش ویژه برنامه های ماه رمضان، پس از این ماه 
به آنتن بازگشت، ولی بعد از پخش چهار قسمت 
تعطیل شد.حال پس از حدود یک ماه از توقف 

پخش این برنامه، الهه بهبودی تهیه کننده »بسته 
پیشنهادی« در گفت وگویی کوتاه با ایسنا، در 
این باره گفت: »برنامه »بسته پیشنهادی« قرار بود 
۵۲ قسمت باشد، ولی بعد از پخش ۲3 قسمت 
متوقف شد و به پایان رسید.« او از ذکر توضیحات 

بیشتر درباره علت این تعطیلی خودداری کرد.

تعطیلی برنامه »بسته پیشنهادی«

layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد


